中共天津市滨海新区委员会
	文件

	泰达街道工作委员会

滨党泰工发〔2019〕24号

关于成立泰达街红十字会的通知

各单位：

根据滨海新区红十字会工作要求，为弘扬“人道、博爱、奉献”的红十字精神，更好地完成各项工作任务，呼吁更多的人加入公益事业，奉献爱心。为构建“和谐泰达”做出积极贡献，经泰达街工委会研究决定，成立泰达街红十字会。具体人员及单位组成如下：

1、 会  长：  曾  佳

2、 副会长：  张立群

3、 秘书长：  刘海波

4、 会员单位：泰达街机关各办公室及所属事业单位、
               综合执法大队、各社区居委会

泰达街红十字会办事机构设在健康事业发展办公室，负责红十字会日常业务工作办理。
特此通知。
                       2019年9月29日

	中共天津市滨海新区委员会泰达街道工作委员会        2019年9月29印发

- 2 -
- 1 -